

SOUPIS VÍCE a MÉNĚ PRACÍ

Stavba: Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády

Objekt: 77001300.1 - Stavební úpravy

Místo: Pobočka VZP Teplice

Datum: 05.08.2025

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Projektant:

Uchazeč: ENERGI GROUP CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Méněpráce							
139	M	76788111R2	Systém ochrany proti pádu - koncový, rohový prvek	kus	12,000	1 520,00	18 240,00
	PP		Systém ochrany proti pádu - koncový, rohový prvek				
	VV		"kotvící zařízení typu C dle ČSN EN 795, provedení dle PD - var. systém s permanentním poddajným kotvicím vedením - ocel. nerez. lanem" 12		12,000		
142	M	76788111R5	Systém ochrany proti pádu - poddajné kotvící vedené - nerez. lano 7mm	m	62,000	350,00	21 700,00
	PP		Systém ochrany proti pádu - poddajné kotvící vedené - nerez. lano 7mm				
	VV		"provedení dle PD - var. systém s permanentním poddajným kotvicím vedením - ocel. nerez. lanem" 62		62,000		

množství ponižené	zbývá mn.	celkem Kč	zbývá Kč
-7	5	-10 640,00 Kč	7 600,00 Kč
-62	0	-21 700,00 Kč	0,00 Kč

Vícepráce							
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Díl:	01	Bourací práce					
	1	981511111	Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MVC	m3	0,58725	2 385,00	1 400,59
	2	952902110RP1	Očištění ploch zametáním po bouracích pracích	m2	3,91500	17,70	69,30
Díl:	02	Vodorovné konstrukce					
	13	417321315	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,48938	4 695,00	2 297,64
	14	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	5,22000	580,00	3 027,60
	15	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	5,22000	145,00	756,90
	16	417361921	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou sítí KD 35, drát d 5,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,00866	41 690,00	361,04
	17	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	1,39577	3 245,00	4 529,27
Díl:	03	Tesařské konstrukce - výměna pozednice v dl. 10,08 m - demontáž					
	19	762331921	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m pozednice	m	10,08000	280,00	2 822,40
Díl:	04	Tesařské konstrukce - výměna pozednice - montáž					
	29	762088113	Zakrývání a odkrývání opravované střešní konstrukce provizorní plachtou 12 x 15 m po dobu 10-15 dnů	kus	1,00000	4 770,57	4 770,57

méně práce -32 340,00 Kč

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou
na ochranu před srážkovou vodou.

30	762337113	Celodřevěný plátový spoj, střeš.vazba, do 450 cm2	kus	3,00000	4 960,00	14 880,00
31	762332932	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	10,08000	347,50	3 502,80
32	762084112	Příplatek za práce ve výšce od 8 do 12 m	m	10,08000	26,80	270,14
33	60515862	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, 100 x 100 - 140 x 160 mm, 4 - 6 m	m3	0,25966	14 760,00	3 832,58
35	762313112	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	12,00000	68,70	824,40
41	953981104	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	6,00000	275,00	1 650,00
42	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,25966	1 413,00	366,90
Díl: 05 Tesařské konstrukce - výměna krokví 11 ks - demontáž						
44	762331922	Vyřezání částí střešní vazby do 224 cm2, do 5 m krokve	m	44,00000	231,00	10 164,00
Díl: 06 Tesařské konstrukce - výměna krokví - montáž						
54	762332932	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	44,00000	347,50	15 290,00
55	762084112	Příplatek za práce ve výšce od 8 do 12 m	m	44,00000	26,80	1 179,20
56	60515862	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, 100 x 100 - 140 x 160 mm, 4 - 6 m	m3	1,13344	14 760,00	16 729,57
64	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	1,13344	1 413,00	1 601,55
Díl: 07 Nadstřešní trámová konstrukce - věšadlo dl. 11 m						
66	762712120	Montáž prostorových vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	28,80000	491,50	14 155,20
67	60515851	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 140 x 160 mm, 5 m	m3	0,63219	14 260,00	9 015,03

celkem

113 496,68

více práce

113 496,68 Kč

bez DPH

méně práce

-32 340,00 Kč

bez DPH

rozdíl

81 156,68 Kč

bez DPH